[image: gerb.jpg]          ПРОЕКТ

                          СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято ____ мая 2024 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района от 28.11.2023 № 210 «О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района на  2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»
(в редакции от 12.01.2024 № 234, от 28.03.2024 №238)

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.11.2023 № 210 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
В подпункте 1.1. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «658448516,68» заменить цифрами «672745404,60»,
- в абзаце втором цифры «672896338,39» заменить цифрами «687193226,31»,
В подпункте 1.2. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «440095551,06» заменить цифрами «441948605,34»,
- в абзаце втором цифры «438695551,06» заменить цифрами «440548605,34»,
В подпункте 1.3. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «316848977,83» заменить цифрами «328208800,83»,
- в абзаце втором цифры «316848977,83» заменить цифрами «328208800,83»,
В абзаце третьем пункта 3:
- по строке «на 2024 год» цифры «575373448,07» заменить цифрами «584828036,99»;
- по строке «на 2025 год» цифры «361895856,06» заменить цифрами «363748910,34»;
- по строке «на 2026 год» цифры «238327082,83» заменить цифрами «249686905,83».
В абзаце четвертом пункта 3:
- по строке «на 2024 год» цифры «8993193,07» заменить цифрами «10022253,07».
В абзаце четвертом пункта 5.2.:
- по строке «на 2024 год» цифры «18078014,09» заменить цифрами «18104614,09».
В пункте 6:
- по строке «на 2024 год»  цифры «17399607,91» заменить цифрами «18180509,92».
2. Внести изменения  в приложения  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (таблица 2, 10) изложив в новой редакции согласно приложениям 1 - 7 к настоящему   решению.
3. Опубликовать    настоящее     решение   в    сборнике    «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                      С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
____ мая 2024 года
№ 000
image1.jpeg